
Kontaktlærere skoleåret 2023-2024 

Trinn Navn Epost 
1A Ann Mari Pedersen ann.mari.pedersen@kristiansund.kommune.no  

1B Bente H. Astad 
 

bente.astad@kristiansund.kommune.no 

1C Linda Alte linda.alte@kristiansund.kommune.no  

2A Unni Ø. Jordal 
 

unni.jordahl@kristiansund.kommune.no 

2B Cecilie Strømsholm 
 

Cecilie.Stromsholm@kristiansund.kommune.no  

3A Vibeke E. Johansen 
 

vibeke.eidsoren.johansen@kristiansund.kommune.no  

3B Elisabet H. Hoem 
 

elisabet.halle.hoem@kristiansund.kommune.no  

4A 
 

Kjell Arne Gøranson Kjell-arne.goranson@Kristiansund.kommune.no 

4B 
 

Randi Flatval Randi.Flatval@kristiansund.kommune.no  

5A 
 

Christina O. Holm christina.oddvik.holm@kristiansund.kommune.no 

5B 
 

Øyvind Holmedal oyvind.holmedal@kristiansund.kommune.no  

6A 
 

Eli Teiseth Eli.Teiseth@kristiansund.kommune.no  

6B 
 

Eli M. Børset Eli.Magni.Borset@kristiansund.kommune.no  

6C 
 

Jørn Aasprong Jorn.Aasprong@kristiansund.kommune.no  

7A 
 

Eirik W. Rikardsen eirik.wiik.rikardsen@kristiansund.kommune.no  

7B 
 

Asbjørn Langø jan.asbjorn.lango@kristiansund.kommune.no  
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